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VICHY ZESTAW MINERAL 89 Booster 50ml + Aqualia bogaty
krem 15ml + płyn micelarny 100ml+ KOSMETYCZKA
 

Cena: 85,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml (+ 15ml + 100ml)

Postać -

Producent L'OREAL POLSKA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościVICHY ZESTAW MINERAL 89 Booster 50ml + Aqualia bogaty krem 15ml + płyn micelarny 100ml+ KOSMETYCZKAZestaw
zawiera:1. MINÉRAL 89 Booster wzmacniająco-nawilżający z kwasem hialuronowym 50 ml,2. PURETÉ THERMALE Mineralny płyn
micelarny dla skóry wrażliwej 100 ml – GRATIS,3. AQUALIA THERMAL Bogaty krem nawilżający na dzień 15 ml – GRATIS,4.
Kosmetyczka – GRATIS.DziałanieMINÉRAL 89 Booster wzmacniająco-nawilżający z kwasem hialuronowym 50 ml,Mineral 89 od Vichy
to codzienny booster nawilżająco-wzmacniający, który jest odpowiedni do stosowania pod krem. Przeznaczony do każdego rodzaju
skóry, zarówno dla kobiet, jak i mężczyzn w każdym wieku, wspiera naturalną siłę skóry i zapewnia jej optymalne nawilżenie. Booster
Mineral 89 chroni skórę przed szkodliwym działaniem takich czynników, jak klimatyzacja, warunki atmosferyczne, zmęczenie i stres
oksydacyjny. Sekret tego produktu to unikalna formuła opracowana w Laboratoriach Vichy. Zawiera tylko 11 składników, bazując na
połączeniu 89% Wody Termalnej z Vichy oraz Kwasu Hialuronowego naturalnego pochodzenia. To właśnie dzięki tym składnikom, skóra
każdego poranka jest wzmocniona, a także zyskuje nawilżenie i sprężystość. Produkt hipoalergiczny, odpowiedni także dla skóry
wrażliwej. Produkt hipoalergiczny, odpowiedni także dla skóry wrażliwej.Skuteczność potwierdzona klinicznie w badaniu
przeprowadzonym we współpracy z dermatologami. Skóra jest:BARDZIEJ SPRĘŻYSTA +21%BARDZIEJ PROMIENNA +26%BARDZIEJ
JEDNOLITA +21%BARDZIEJ MIĘKKA +20%Test kliniczny przeprowadzony na grupie 52 kobiet po 4 tygodniach.PURETÉ THERMALE
Mineralny płyn micelarny dla skóry wrażliwej 100 ml Skutecznie oczyszczający płyn micelarny, wzbogacony o WODĘ TERMALNĄ oraz
KWAS MLEKOWY NATURALNEGO POCHODZENIA, matowi skórę, wzmacnia jej barierę ochronną i oczyszcza pory. Odpowiedni dla skóry
wrażliwej oraz okolic oczu.Rezultat stosowania:Jeden prosty krok i skóra jest oczyszczona oraz odczuwalnie odświeżona, a makijaż
twarzy i oczu usunięty. Skóra jest mniej błyszcząca po przebudzeniu.AQUALIA THERMAL Bogaty krem nawilżający na dzień 15
ml Bogaty krem do pielęgnacji skóry zapewnia suchej i odwodnionej skórze intensywne nawilżenie dzięki kompozycji w 97% opartej na
składnikach pochodzenia naturalnego, w tym kwasie hialuronowym, wzmacniającej wodzie mineralizującej Vichy i cukrze roślinnym
mannozie. Skóra zyskuje intensywną świeżość, uczucie komfortu i nawilżenie utrzymujące się do 48 godzin, jest także mocniejsza
pomimo wpływu pogody, stresu czy zanieczyszczeń. Pozwala uzupełnić niedobór wody oraz utrzymać optymalne nawilżenie wzmocnić
skórę. Bogaty krem nawilżający zawiera 97% składników pochodzenia naturalnego. Pozostałe 3% odpowiadają za wrażenia zmysłowe
podczas aplikacji i stabilność formuły. Intensywny komfort i nawilżenie przez 48 godzin. Wzbogacony mineralizującą wodą Vichy, aby
wzmocnić i chronić skórę. Niezawodny dzięki zawartości składników pochodzenia naturalnego, w tym kwasu hialuronowego i cukru

Plik wygenerowano: 27-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/vichy-zestaw-mineral-89-booster-50ml-aqualia-bogaty-krem-15ml-plyn-micelarny-100ml-kosmetyczka.html
https://aptekazawiszy.pl/vichy-zestaw-mineral-89-booster-50ml-aqualia-bogaty-krem-15ml-plyn-micelarny-100ml-kosmetyczka.html
http://www.aptusshop.pl/


 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 

roślinnego mannozy. Łagodny i bezpieczny dla wszystkich rodzajów skóry, testowany na bardzo wrażliwej skórze pod kontrolą
dermatologiczną.Sposób użyciaMINÉRAL 89 Booster wzmacniająco-nawilżający z kwasem hialuronowym 50 ml,Stosuj Minéral 89
jako pierwszy krok w codziennej pielęgancji, zaraz po oczyszczeniu skóry. Nałóż go przed aplikacją kremu. Jego lekka formuła szybko
się wchłania i nie pozostawia tłustego uczucia na skórze. Jest idealną bazą pod makijaż.PURETÉ THERMALE Mineralny płyn micelarny
dla skóry wrażliwej 100 ml Nakładać za pomocą wacika. Do stosowania rano i wieczorem.Testowany dermatologicznie na skórze tłustej
i mieszanej. Hipoalergiczny.AQUALIA THERMAL Bogaty krem nawilżający na dzień 15 ml Stosować rano i wieczorem, samodzielnie lub
po nałożeniu serum nawilżającego Aqualia Thermal.
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